

単 価 合 意 書

令和6年4月1日に契約した令和6年度国道29号保守工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和 6年 5月22日

発注者 住所 鳥取県鳥取市田園町4丁目400番地

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局

鳥取河川国道事務所長 貴田勝太郎

受注者 住所 鳥取県鳥取市南隈255番地

やまこう建設株式会社

氏名 代表取締役社長 鶴石健治

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
(令和6年度)		式	1		35,940,488	
巡視・巡回工		式	1		3,985,477	
道路巡回工		式	1		3,985,477	
通常巡回		式	1		3,985,477	
舗装工		式	1		5,139,045	
路面切削工		式	1		262,775	
路面切削	帯状切削3cm以下	m2	500	334.6	167,300	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	m3	15	2,046	30,690	
殻処分	アスファルト殻(2.35t/m3)	m3	15	4,319	64,785	
舗装打換え工		式	1		1,943,820	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 150mm	m	150	1,234	185,100	
舗装版破碎(急速施工)	アスファルト舗装版 舗装版厚 15 c m	m2	200	878.1	175,620	
殻運搬	舗装版破碎	m3	30	3,171	95,130	
殻処分	アスファルト殻(2.35t/m3)	m3	30	4,319	129,570	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
上層路盤	路盤材(各種) 再生As安定処理(30) 仕上り厚 50mm	m2	200	2,160	432,000	
基層	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	200	2,208	441,600	
表層	密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	200	2,424	484,800	
切削オーバーレイ工		式	1		2,499,400	
切削オーバーレイ	7cm以下 一層 段差すりつけ無 密 粒度アスコン(20)	m2	800	2,806	2,244,800	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	m3	40	2,046	81,840	
殻処分	アスファルト殻(2.35t/m3)	m3	40	4,319	172,760	
アスファルト舗装補修工		式	1		433,050	
クラック処理	加熱注入目地材	m	500	234.3	117,150	
パッチング	再生密粒度As(20)	t	10	31,590	315,900	
道路付属施設工		式	1		71,250	
道路付属物工		式	1		71,250	
防草コンクリート	1号コンクリート W=500 t=70	m	50	1,425	71,250	
道路付属物復旧工		式	1		3,614,550	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
付属物補修工						
		式	1		3,614,550	
ガードレール補修	Gr-A-4E (景観塗装)					
		m	50	15,330	766,500	
ガードレール補修	Gr-A-2B (景観塗装)					
		m	50	17,738	886,900	
視線誘導標補修	両面φ100 支柱φ60.5 景観色 土 中建込用					
		本	20	12,178	243,560	
視線誘導標補修	両面φ100 支柱φ60.5 景観色 コン クリート建込用					
		本	20	15,652	313,040	
視線誘導標補修	スノーポール併用型 両面φ100 景観色 土中建込用					
		本	20	19,264	385,280	
視線誘導標補修	スノーポール併用型 両面φ100 景観色 コンクリート建込用					
		本	20	15,946	318,920	
車線分離標補修	可変式(穿孔式・1本脚) φ80 H650 台座径φ250					
		本	30	23,345	700,350	
道路清掃工						
		式	1		1,309,828	
路面清掃工						
		式	1		408,990	
路面清掃(機械)	ブラシ式リサイクルポンプ 2.5m3級 ブラシ 貸与 散水車 5500～6500L 貸与					
		km	72.8	5,618	408,990	
排水施設清掃工						
		式	1		696,520	
側溝清掃(人力)	無蓋					
		m	500	367.3	183,650	
側溝清掃(人力)	有蓋 コンクリート蓋					
		m	200	890.3	178,060	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
側溝清掃(人力)	有蓋 鋼蓋(ぶ`ルト締無)	m	100	931	93,100	
側溝清掃(人力)	有蓋 鋼蓋(ぶ`ルト締有)	m	100	1,415	141,500	
柵清掃(人力)	人力 無蓋 土砂厚25cm未満	箇所	20	720.5	14,410	
柵清掃(人力)	人力 無蓋 土砂厚25cm以上	箇所	20	1,375	27,500	
柵清掃(人力)	人力 有蓋 土砂厚25cm未満	箇所	20	1,261	25,220	
柵清掃(人力)	人力 有蓋 土砂厚25cm以上	箇所	20	1,654	33,080	
構造物清掃工		式	1		204,318	
トンネル壁面清掃	2本ブラシ式 ブラシ支給 散水車 5500 ～6500L 貸与	km	1.9	107,536	204,318	
除草工		式	1		2,327,790	
道路除草工		式	1		2,327,790	
除草	肩掛式 跳び石防護有	m2	8,000	63.81	510,480	
除草	肩掛式 跳び石防護無	m2	12,000	55.45	665,400	
集草		m2	20,000	18.73	374,600	
積込運搬		m2	20,000	34.27	685,400	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
除草処分		t	5	18,382	91,910	
冬期対策施設工		式	1		455,740	
冬期安全施設工		式	1		455,740	
スノーボード設置	挿入単柱型	本	200	538.1	107,620	
スノーボード撤去	挿入単柱型	本	200	538.1	107,620	
看板設置	冬期看板	枚	50	2,405	120,250	
看板撤去	冬期看板	枚	50	2,405	120,250	
道路照明設備工		式	1		1,313,675	
道路照明施設維持工		式	1		508,330	
ランプ取替 蛍光灯	FLR-20W 3波長	個	5	3,208	16,040	
ランプ取替 蛍光灯	FLR-40W 3波長	個	5	3,590	17,950	
ランプ取替 高圧ナトリウム灯 高所作業車12m	NHF-110W	個	5	14,448	72,240	
ランプ取替 高圧ナトリウム灯 高所作業車12m	NHF-180W	個	5	15,551	77,755	
ランプ取替 高圧ナトリウム灯 高所作業車12m	NHF-360W	個	5	17,113	85,565	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ランプ 取替 高圧ナトリウム灯 高所作業車12m	NHT-110W	個	5	15,643	78,215	
ランプ 取替 高圧ナトリウム灯 高所作業車12m	NHT-180W	個	5	15,735	78,675	
ランプ 取替 高圧ナトリウム灯 高所作業車12m	NHT-220W	個	5	16,378	81,890	
トンネル照明維持工		式	1		352,785	
ランプ 取替 蛍光灯 高所作業車12m	FHF-40W 3波長形	個	5	6,055	30,275	
ランプ 取替 高圧ナトリウム灯 高所作業車12m	NHT-110W	個	5	15,643	78,215	
ランプ 取替 高圧ナトリウム灯 高所作業車12m	NHT-180W	個	5	15,735	78,675	
ランプ 取替 高圧ナトリウム灯 高所作業車12m	NHT-220W	個	5	16,378	81,890	
ランプ 取替 高圧ナトリウム灯 高所作業車12m	NHT-270W	個	5	16,746	83,730	
照明施設点検		式	1		341,700	
道路施設点検	高所作業車 無	箇所	100	1,730	173,000	
照明施設点検	高所作業車 12m	箇所	50	3,374	168,700	
移動拘束		式	1		110,860	
作業員移動	車移動 ライトバン	km	300	312.5	93,750	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
作業員移動	車移動 高所作業車 12m	km	100	171.1	17,110	
応急処理工		式	1		12,141,761	
応急処理事業工(労務費)		式	1		7,582,981	
応急作業	土木一般世話役	人	50	23,455	1,172,750	
応急作業 【夜間】	土木一般世話役	人	5	35,183	175,915	
応急作業	特殊作業員	人	40	20,845	833,800	
応急作業 【夜間】	特殊作業員	人	8	31,268	250,144	
応急作業	普通作業員	人	170	16,213	2,756,210	
応急作業 【夜間】	普通作業員	人	50	24,319	1,215,950	
応急作業	運転手(特殊)	人	20	19,108	382,160	
応急作業 【夜間】	運転手(特殊)	人	4	28,667	114,668	
応急作業	運転手(一般)	人	30	17,472	524,160	
応急作業 【夜間】	運転手(一般)	人	6	26,204	157,224	
応急処理事業工(機械費)		式	1		1,217,150	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ライトバン	排気量1500cc 定員5名					
		時間	300	922	276,600	
トラック	2t積					
		時間	200	1,438	287,600	
トラック(クレーン装置付)	4t積 2.9t吊					
		時間	50	2,847	142,350	
ダンプトラック	2t積					
		時間	300	1,702	510,600	
応急処理作業工(材料費)						
		式	1		797,780	
コンクリート	1号コンクリート					
		m3	10	16,452	164,520	
セメント	高炉B 25kg袋入					
		t	5	20,036	100,180	
常温合材	袋物					
		t	20	26,654	533,080	
応急処理工						
		式	1		2,543,850	
落下物処理						
		件	200	8,621	1,724,200	
落下物処理						
【夜間】		件	50	12,545	627,250	
看板設置	案内看板					
		枚	40	2,405	96,200	
看板撤去	案内看板					
		枚	40	2,405	96,200	
構造物撤去工						
		式	1		123,100	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬処理工		式	1		123,100	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	20	2,916	58,320	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	20	3,239	64,780	
仮設工		式	1		5,458,272	
交通管理工		式	1		5,458,272	
雪寒 (令和6年度)		式	1		28,151,240	
除雪工		式	1		28,151,240	
一般除雪工		式	1		18,685,440	
除雪トラック	7t(4×4) ワンウェイ°ラウ進行角可変付	時間	100	16,452	1,645,200	
除雪トラック	10t(4×4) AT WG ワンウェイ°ラウ進行角可変付	時間	300	18,841	5,652,300	
除雪トラック	10t(6×6) AT TG ワンウェイ°ラウ進行角可変付	時間	200	19,972	3,994,400	
除雪トラック	10t(6×6) AT VATG ワンウェイ°ラウ進行角可変付	時間	100	21,056	2,105,600	
除雪グレーター	4.0m AT SS付 フレート°自動制御	時間	200	16,544	3,308,800	
除雪ドーザー	14t級 アンク°リンク°ブ°ラウ付	時間	100	12,913	1,291,300	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ロータリ除雪車	2.2m 250PS					
		時間	40	17,196	687,840	
凍結防止工						
		式	1		5,937,500	
凍結防止剤散布	乾式 ホッパ 容量2.5m3 4×4					
		時間	500	11,875	5,937,500	
凍結防止剤	塩化ナトリウム 1tフレコン(支給品)					
		t	300	0	0	
凍結防止剤	塩化ナトリウム 500kgフレコン(支給品)					
		t	40	0	0	
待機費						
		式	1		3,528,300	
情報連絡員						
		時間	500	3,222	1,611,000	
運転要員						
中速車		式	1		494,700	
運転要員						
高速車		式	1		1,422,600	
直接工事費						
		式	1		64,091,728	
共通仮設費						
		式	1		9,815,256	
共通仮設費						
		式	1		980,698	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		980,698	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		8,834,558	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		73,906,984	
現場管理費		式	1		45,106,617	
工事原価		式	1		119,013,601	
一般管理費等		式	1		19,736,399	
工事価格		式	1		138,750,000	
消費税相当額		式	1		13,875,000	
工事費計		式	1		152,625,000	

単 価 合 意 書

令和6年4月1日に契約した令和6年度国道29号保守工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年5月22日

発注者 住所 鳥取県鳥取市田園町4丁目400番地

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局

鳥取河川国道事務所長 貴田勝太郎

受注者 住所 鳥取県鳥取市南隈255番地

氏名 やまこう建設株式会社

代表取締役社長 鶴石健治

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
(令和7年度)		式	1		35,940,473	
巡視・巡回工		式	1		4,006,307	
道路巡回工		式	1		4,006,307	
通常巡回		式	1		4,006,307	
舗装工		式	1		5,135,845	
路面切削工		式	1		262,615	
路面切削	帯状切削3cm以下	m2	500	334.4	167,200	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	m3	15	2,045	30,675	
殻処分	アスファルト殻(2.35t/m3)	m3	15	4,316	64,740	
舗装打換え工		式	1		1,942,800	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 150mm	m	150	1,233	184,950	
舗装版破碎(急速施工)	アスファルト舗装版 舗装版厚 15 c m	m2	200	877.5	175,500	
殻運搬	舗装版破碎	m3	30	3,169	95,070	
殻処分	アスファルト殻(2.35t/m3)	m3	30	4,316	129,480	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
上層路盤	路盤材(各種) 再生As安定処理(30) 仕上り厚 50mm	m2	200	2,159	431,800	
基層	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	200	2,207	441,400	
表層	密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	200	2,423	484,600	
切削オーバーレイ工		式	1		2,497,640	
切削オーバーレイ	7cm以下 一層 段差すりつけ無 密 粒度アスコン(20)	m2	800	2,804	2,243,200	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	m3	40	2,045	81,800	
殻処分	アスファルト殻(2.35t/m3)	m3	40	4,316	172,640	
アスファルト舗装補修工		式	1		432,790	
クラック処理	加熱注入目地材	m	500	234.2	117,100	
パッチング	再生密粒度As(20)	t	10	31,569	315,690	
道路付属施設工		式	1		71,200	
道路付属物工		式	1		71,200	
防草コンクリート	1号コンクリート W=500 t=70	m	50	1,424	71,200	
道路付属物復旧工		式	1		3,612,230	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
付属物補修工						
		式	1		3,612,230	
ガードレール補修	Gr-A-4E (景観塗装)					
		m	50	15,320	766,000	
ガードレール補修	Gr-A-2B (景観塗装)					
		m	50	17,727	886,350	
視線誘導標補修	両面φ100 支柱φ60.5 景観色 土中 建込用					
		本	20	12,170	243,400	
視線誘導標補修	両面φ100 支柱φ60.5 景観色 コン クリート建込用					
		本	20	15,642	312,840	
視線誘導標補修	スノーポール併用型 両面φ100 景観色 土中建込用					
		本	20	19,251	385,020	
視線誘導標補修	スノーポール併用型 両面φ100 景観色 コンクリート建込用					
		本	20	15,936	318,720	
車線分離標補修	可変式(穿孔式・1本脚) φ80 H650 台座径φ250					
		本	30	23,330	699,900	
道路清掃工						
		式	1		1,309,034	
路面清掃工						
		式	1		408,699	
路面清掃(機械)	ブラシ式リサイクルポンプ 2.5m3級 ブラシ 貸与 散水車 5500～6500L 貸与					
		km	72.8	5,614	408,699	
排水施設清掃工						
		式	1		696,152	
側溝清掃(人力)	無蓋					
		m	500	367.1	183,550	
側溝清掃(人力)	有蓋 コンクリート蓋					
		m	200	889.7	177,940	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
側溝清掃(人力)	有蓋 鋼蓋(ボルト締無)	m	100	931	93,100	
側溝清掃(人力)	有蓋 鋼蓋(ボルト締有)	m	100	1,414	141,400	
柵清掃(人力)	人力 無蓋 土砂厚25cm未満	箇所	20	720.1	14,402	
柵清掃(人力)	人力 無蓋 土砂厚25cm以上	箇所	20	1,375	27,500	
柵清掃(人力)	人力 有蓋 土砂厚25cm未満	箇所	20	1,260	25,200	
柵清掃(人力)	人力 有蓋 土砂厚25cm以上	箇所	20	1,653	33,060	
構造物清掃工		式	1		204,183	
トンネル壁面清掃	2本ブラシ式 ブラシ支給 散水車 5500 ～6500L 貸与	km	1.9	107,465	204,183	
除草工		式	1		2,326,250	
道路除草工		式	1		2,326,250	
除草	肩掛式 跳び石防護有	m2	8,000	63.77	510,160	
除草	肩掛式 跳び石防護無	m2	12,000	55.42	665,040	
集草		m2	20,000	18.71	374,200	
積込運搬		m2	20,000	34.25	685,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
除草処分		t	5	18,370	91,850	
冬期対策施設工		式	1		455,380	
冬期安全施設工		式	1		455,380	
スノーボード設置	挿入単柱型	本	200	537.7	107,540	
スノーボード撤去	挿入単柱型	本	200	537.7	107,540	
看板設置	冬期看板	枚	50	2,403	120,150	
看板撤去	冬期看板	枚	50	2,403	120,150	
道路照明設備工		式	1		1,312,750	
道路照明施設維持工		式	1		507,990	
ランプ取替 蛍光灯	FLR-20W 3波長	個	5	3,206	16,030	
ランプ取替 蛍光灯	FLR-40W 3波長	個	5	3,587	17,935	
ランプ取替 高圧ナトリウム灯 高所作業車12m	NHF-110W	個	5	14,438	72,190	
ランプ取替 高圧ナトリウム灯 高所作業車12m	NHF-180W	個	5	15,541	77,705	
ランプ取替 高圧ナトリウム灯 高所作業車12m	NHF-360W	個	5	17,102	85,510	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ランプ 取替 高圧ナトリウム灯 高所作業車12m	NHT-110W	個	5	15,633	78,165	
ランプ 取替 高圧ナトリウム灯 高所作業車12m	NHT-180W	個	5	15,724	78,620	
ランプ 取替 高圧ナトリウム灯 高所作業車12m	NHT-220W	個	5	16,367	81,835	
トンネル照明維持工		式	1		352,550	
ランプ 取替 蛍光灯 高所作業車12m	FHF-40W 3波長形	個	5	6,051	30,255	
ランプ 取替 高圧ナトリウム灯 高所作業車12m	NHT-110W	個	5	15,633	78,165	
ランプ 取替 高圧ナトリウム灯 高所作業車12m	NHT-180W	個	5	15,724	78,620	
ランプ 取替 高圧ナトリウム灯 高所作業車12m	NHT-220W	個	5	16,367	81,835	
ランプ 取替 高圧ナトリウム灯 高所作業車12m	NHT-270W	個	5	16,735	83,675	
照明施設点検		式	1		341,450	
道路施設点検	高所作業車 無	箇所	100	1,729	172,900	
照明施設点検	高所作業車 12m	箇所	50	3,371	168,550	
移動拘束		式	1		110,760	
作業員移動	車移動 ライトバン	km	300	312.2	93,660	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
作業員移動	車移動 高所作業車 12m					
		km	100	171	17,100	
応急処理工						
		式	1		12,133,799	
応急処理事業工(労務費)						
		式	1		7,577,914	
応急作業	土木一般世話役					
		人	50	23,440	1,172,000	
応急作業	土木一般世話役					
【夜間】		人	5	35,160	175,800	
応急作業	特殊作業員					
		人	40	20,831	833,240	
応急作業	特殊作業員					
【夜間】		人	8	31,247	249,976	
応急作業	普通作業員					
		人	170	16,202	2,754,340	
応急作業	普通作業員					
【夜間】		人	50	24,303	1,215,150	
応急作業	運転手(特殊)					
		人	20	19,095	381,900	
応急作業	運転手(特殊)					
【夜間】		人	4	28,648	114,592	
応急作業	運転手(一般)					
		人	30	17,460	523,800	
応急作業	運転手(一般)					
【夜間】		人	6	26,186	157,116	
応急処理事業工(機械費)						
		式	1		1,216,550	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ライトバン	排気量1500cc 定員5名					
		時間	300	922	276,600	
トラック	2t積					
		時間	200	1,437	287,400	
トラック(クレーン装置付)	4t積 2.9t吊					
		時間	50	2,845	142,250	
ダンプトラック	2t積					
		時間	300	1,701	510,300	
応急処理作業工(材料費)						
		式	1		797,245	
コンクリート	1号コンクリート					
		m3	10	16,441	164,410	
セメント	高炉B 25kg袋入					
		t	5	20,023	100,115	
常温合材	袋物					
		t	20	26,636	532,720	
応急処理工						
		式	1		2,542,090	
落下物処理						
		件	200	8,615	1,723,000	
落下物処理						
【夜間】		件	50	12,537	626,850	
看板設置	案内看板					
		枚	40	2,403	96,120	
看板撤去	案内看板					
		枚	40	2,403	96,120	
構造物撤去工						
		式	1		123,020	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬処理工						
		式	1		123,020	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)					
		m3	20	2,914	58,280	
殻処分	コンクリート殻(無筋)					
		m3	20	3,237	64,740	
仮設工						
		式	1		5,454,658	
交通管理工						
		式	1		5,454,658	
雪寒						
(令和7年度)		式	1		28,133,000	
除雪工						
		式	1		28,133,000	
一般除雪工						
		式	1		18,673,400	
除雪トラック	7t(4×4) ワンウェイ°ラウ進行角可変付					
		時間	100	16,441	1,644,100	
除雪トラック	10t(4×4) AT WG ワンウェイ°ラウ進行角可変付					
		時間	300	18,829	5,648,700	
除雪トラック	10t(6×6) AT TG ワンウェイ°ラウ進行角可変付					
		時間	200	19,959	3,991,800	
除雪トラック	10t(6×6) AT VATG ワンウェイ°ラウ進行角可変付					
		時間	100	21,043	2,104,300	
除雪グレーター	4.0m AT SS付 フレート°自動制御					
		時間	200	16,533	3,306,600	
除雪ドーザー	14t級 アンク°リンク°ブ°ラウ付					
		時間	100	12,905	1,290,500	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ロータリ除雪車	2.2m 250PS					
		時間	40	17,185	687,400	
凍結防止工						
		式	1		5,933,500	
凍結防止剤散布	乾式 ホッパ 容量2.5m3 4×4					
		時間	500	11,867	5,933,500	
凍結防止剤	塩化ナトリウム 1tフレコン(支給品)					
		t	300	0	0	
凍結防止剤	塩化ナトリウム 500kgフレコン(支給品)					
		t	40	0	0	
待機費						
		式	1		3,526,100	
情報連絡員						
		時間	500	3,220	1,610,000	
運転要員						
中速車		式	1		494,400	
運転要員						
高速車		式	1		1,421,700	
直接工事費						
		式	1		64,073,473	
共通仮設費						
		式	1		9,864,604	
共通仮設費						
		式	1		1,034,057	
技術管理費						
		式	1		54,008	
道路施設基本データ作成費						
		式	1		54,008	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場環境改善費（率計上）		式	1		980,049	
共通仮設費（率計上）		式	1		8,830,547	
純工事費		式	1		73,938,077	
現場管理費		式	1		45,086,861	
工事原価		式	1		119,024,938	
一般管理費等		式	1		19,725,062	
工事価格		式	1		138,750,000	
消費税相当額		式	1		13,875,000	
工事費計		式	1		152,625,000	